

Årsredovisning

för

RcorE AB

559378-7343

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Eliasson, Styrelseledamot

2024-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för RcorE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom telecom och driftsäkerhet.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	1 644	866
Resultat efter finansiella poster	175	343
Soliditet (%)	58,2	55,2

Omsättningen har ökat med ca 47 % under året. Det beror på att bolaget var nystartat under föregående år och hade ett förkortat räkenskapsår, samt att det har tillkommit fler kunder under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		270 926	320 926
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		270 926	-270 926	0
Årets resultat			137 604	137 604
Belopp vid årets utgång	50 000	270 926	137 604	458 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	270 926
årets vinst	137 604
	408 530
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	288 530
	408 530

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-03 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 644 293	865 867
Övriga rörelseintäkter		1 020	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 645 313	865 867
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-132 189	-3 624
Övriga externa kostnader		-248 672	-76 588
Personalkostnader	2	-1 091 511	-442 344
Summa rörelsekostnader		-1 472 372	-522 556
Rörelseresultat		172 941	343 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 368	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-339	0
Summa finansiella poster		2 029	1
Resultat efter finansiella poster		174 970	343 312
Resultat före skatt		174 970	343 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 366	-72 386
Årets resultat		137 604	270 926

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		191 800	0
Övriga fordringar		42 777	28 165
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	124 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 709	0
Summa kortfristiga fordringar		268 286	152 465
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		519 165	429 221
Summa kassa och bank		519 165	429 221
Summa omsättningstillgångar		787 451	581 686
SUMMA TILLGÅNGAR		787 451	581 686

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		270 926	0
Årets resultat		137 604	270 926
Summa fritt eget kapital		408 530	270 926
Summa eget kapital		458 530	320 926
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 574
Skatteskulder		87 821	59 580
Övriga skulder		162 733	133 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 367	66 367
Summa kortfristiga skulder		328 921	260 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		787 451	581 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-03 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2024-05-13

Richard Eliasson

Richard Eliasson

Verkställande direktör